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A B C D TOTAL

PTJ1 PTJ2 HJ1 HJ2  [A+B+C+D]:2

LUCENA CORNEJO, ANTONIO 1969 55 55 11 14 67,50

MARIN SALINAS, MANUEL 1966 55 55 14 11 67,50

ANDUJAR AVIÑON, JOSE 1964 45 45 16 16 61,00

MARTINEZ CATALAN, PABLO 1964 45 45 16 16 61,00

GALLEGO GONZALEZ-ALLER, ANTONIO 1977 50 50 3 8 55,50

REMARTINEZ ESCOBAR, MARIANO 1972 50 50 8 3 55,50

MUÑOZ RUIZ, GABRIEL DANIEL 1972 45 45 8 8 53,00

ROS NAUSIA, IÑIGO 1972 45 45 8 8 53,00

COBREROS RICO, JOSE MARIA 1961 35 35 16 8 47,00

RAMOS SAEZ, JOSE ANTONIO 1972 35 35 8 16 47,00

CASTILLO RAMIREZ, JOSE LUIS 1976 40 40 4 4 44,00

SEGURA MORO, MIGUEL 1976 40 40 4 4 44,00

ESTEVANEZ BOTELLO, OSVALDO 1964 30 30 16 11 43,50

LOPEZ OÑA, LUIS ALFONSO 1969 30 30 11 16 43,50

MARIN MARMOLEJO, MIGUEL SALVADOR 1976 30 30 4 8 36,00

PEREZ GUTIERREZ, LUIS JESUS 1972 30 30 8 4 36,00

ASENJO LOPEZ, JAVIER 1973 25 25 7 0 28,50

ROMERO SANCHEZ, RAUL 1980 25 25 0 7 28,50

MOYA GAITAN, OSCAR 1975 20 20 5 5 25,00

NAVARRO DEL PINO, FERNANDO 1975 20 20 5 5 25,00

GIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL 1959 10 10 16 13 24,50

JIMENA MARTIN, JOSE LUIS 1967 10 10 13 16 24,50

HERNANDO LOPEZ, MANUEL 1962 10 10 16 11 23,50

JIMENEZ NAVARRO, JOSE FERMIN 1969 10 10 11 16 23,50

GRANDE ROMAN, SERGIO 1975 15 15 5 5 20,00

PORTILLO RODRIGO, FERNANDO GERMAN 1975 15 15 5 5 20,00

LAVERNIA RIOS, JOSE MANUEL 1978 10 10 2 16 19,00

RICO CABRERA, BARTOLOME 1963 10 10 16 2 19,00

ARMENTAS MARQUEZ, JULIO JESUS 1983 15 15 0 4 17,00

CARRILLO GRACIA, JOAQUIN 1968 10 10 12 2 17,00

GARCIA FERNANDEZ, JORGE 1978 10 10 2 12 17,00

SANCHEZ ESCAÑO, JESUS 1976 15 15 4 0 17,00

URRUTIA REINA, ROGELIO 1976 5 5 4 1 7,50

ZAMUDIO MERCHAN, JOSE MANUEL 1979 5 5 1 4 7,50

LLAMAS ARJONILLA, FRANCISCO 1980 5 5 0 0 5,00

BAEZ FERNANDEZ, VICTOR 1984 5 5 0 0 5,00

Los resaltados en color ROJO  no son seleccionables en 2018 por motivos de edad. (Norma FEP)

I PRUEBA CIRCUITO 2019 - PUNTUACION TOTAL
nov-18

NOMBRE AÑO N.
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A B C D TOTAL

PTJ1 PTJ2 HJ1 HJ2  [A+B+C+D]:2

LUCENA CORNEJO, ANTONIO 1969 45 45 11 16 58,50

SANCHEZ EMBID, JOSE LUIS 1961 45 45 16 11 58,50

RICO CABRERA, BARTOLOME 1963 45 45 16 8 57,00

ROS NAUSIA, IÑIGO 1972 45 45 8 16 57,00

GALLEGO GONZALEZ-ALLER, ANTONIO 1977 55 55 3 0 56,50

ROMERO SANCHEZ, RAUL 1980 55 55 0 3 56,50

ASENJO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1973 50 50 7 4 55,50

SEGURA MORO, MIGUEL 1976 50 50 4 7 55,50

ANDUJAR AVIÑON, JOSE 1964 40 40 16 8 52,00

MUÑOZ RUIZ, GABRIEL DANIEL 1972 40 40 8 16 52,00

COBRERO RICO, JOSE MARIA 1961 35 35 16 8 47,00

REMARTINEZ ESCOBAR, MARIANO 1972 35 35 8 16 47,00

ORTEGA CABALLERO, MANUEL 1973 30 30 7 8 37,50

RAMOS SAEZ, JOSE ANTONIO 1972 30 30 8 7 37,50

MARTINEZ CATALAN, PABLO 1964 25 25 16 5 35,50

NAVARRO DEL PINO, FERNANDO 1975 25 25 5 16 35,50

ESTEVANEZ BOTELLO, OSVALDO 1964 20 20 16 14 35,00

MARIN SALINAS, MANUEL 1966 20 20 14 16 35,00

LLAMAS ARJONILLA, FRANCISCO 1980 30 30 0 4 32,00

PEDREÑO NARVAEZ, JUAN JOSE 1976 30 30 4 0 32,00

HERNANDO LOPEZ, MANUEL 1962 10 10 16 16 26,00

MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 1961 10 10 16 16 26,00

LOPEZ OÑA, LUIS ALFONSO 1969 15 15 11 10 25,50

MARTINEZ RAMIREZ, JOSE JAVIER 1970 15 15 10 11 25,50

JIMENA MARTIN, JOSE LUIS 1967 10 10 13 16 24,50

JIMENEZ GARCIA, GABRIEL 1960 10 10 16 13 24,50

ACEBAL BENGUIGUI, CHRISTIAN 1981 10 10 0 16 18,00

GIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL 1959 10 10 16 0 18,00

LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 1979 15 15 1 5 18,00

SANCHEZ MUÑOZ, RAMON 1975 15 15 5 1 18,00

ALCALA MARTINEZ, JUAN VICENTE 1969 5 5 11 12 16,50

CARRILLO GRACIA, JOAQUIN 1968 5 5 12 11 16,50

CASTILLO ABAD, ANGEL 1966 5 5 14 9 16,50

GOMEZ ALVADO, VICENTE LUIS 1971 5 5 9 14 16,50

BAEZ FERNANDEZ, VICTOR 1984 5 5 0 16 13,00

GARCIA SANCHEZ, JOSE LUIS 1963 5 5 16 0 13,00

ARMENTAS MARQUEZ, JULIO 1983 10 10 0 0 10,00

VALERO QUINTO, JUAN CARLOS 1982 10 10 0 0 10,00

CASTILLO RAMIREZ, JOSE LUIS 1976 5 5 4 4 9,00

URRUTIA REINA, ROGELIO 1976 5 5 4 4 9,00

CANELA COCA, SERGIO 1984 5 5 0 4 7,00

SANCHEZ ESCAÑO, JESUS 1976 5 5 4 0 7,00

GONZALEZ VALENZUELA, LUIS 1979 5 5 1 1 6,00

ZAMUDIO MERCHAN , JOSE MANUEL 1979 5 5 1 1 6,00

II PRUEBA CIRCUITO 2019- PUNTUACION TOTAL
ene-19

NOMBRE AÑO N.

Los resaltados en color ROJO  no son seleccionables en 2018 por motivos de edad. (Norma FEP)

2
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A B C D TOTAL

PTJ1 PTJ2 HJ1 HJ2  [A+B+C+D]:2

GALLEGO GONZALEZ-ALLER, ANTONIO 1977 60 60 3 7 65,00

ORTEGA CABALLERO, MANOLO 1973 60 60 7 3 65,00

ASENJO LOPEZ, JAVIER 1973 55 55 7 8 62,50

ROS NAUSIA, IÑIGO 1972 55 55 8 7 62,50

CASTILLO RAMIREZ, JOSE LUIS 1976 50 50 4 2 53,00

GARCIA FERNANDEZ, JORGE 1978 50 50 2 4 53,00

DELGADO ABRIL, RAUL 1983 50 50 0 4 52,00

PEDREÑO NARVAEZ, JUAN JOSE 1976 50 50 4 0 52,00

COBREROS RICO, JOSE MARIA 1961 35 35 16 16 51,00

MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 1961 35 35 16 16 51,00

CARRILLO GRACIA, JOAQUIN 1968 40 40 12 0 46,00

ROMERO SANCHEZ, RAUL 1980 40 40 0 12 46,00

BUENO HORCAJADAS, ADELINO 1965 30 30 15 8 41,50

PEREZ GUTIERREZ, LUIS JESUS 1972 30 30 8 15 41,50

MARTINEZ FELICES, JOSE MARIA 1977 30 30 3 6 34,50

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL 1974 30 30 6 3 34,50

BONILLA RUIZ, JOSE 1968 20 20 12 8 30,00

MARIN SALINAS, MANUEL 1966 15 15 14 16 30,00

RAMOS SAEZ, JOSE ANTONIO 1972 20 20 8 12 30,00

SANCHEZ EMBID, JOSE JESUS 1961 15 15 16 14 30,00

ARMENTAS MARQUEZ, JULIO JESUS 1983 25 25 0 4 27,00

SEGURA MORO, MIGUEL 1976 25 25 4 0 27,00

GIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL 1959 15 15 16 0 23,00

HACH-AOMAR MOHAMED, MOHAMED 1982 15 15 0 16 23,00

JIMENEZ GARCIA, GABRIEL 1960 5 5 16 15 20,50

PEREZ ESCAMEZ, JAVIER 1965 5 5 15 16 20,50

LOPEZ OÑA, LUIS ALFONSO 1969 10 10 11 8 19,50

REMARTINEZ ESCOBAR, MARIANO 1972 10 10 8 11 19,50

JIMENA MARTIN, JOSE LUIS 1967 10 10 13 1 17,00

ZAMUDIO MERCHAN, JOSE MANUEL 1979 10 10 1 13 17,00

CANELA COCA, SERGIO 1984 10 10 0 7 13,50

OSES CLARES, ADOLFO ANTONIO 1973 10 10 7 0 13,50

CASTRO HERNANDEZ, JUAN CARLOS 1984 10 10 0 0 10,00

RODRIGUEZ DIAZ, DANIEL 1983 10 10 0 0 10,00

III PRUEBA CIRCUITO 2019 - PUNTUACION TOTAL
mar-19

NOMBRE AÑO N.

Los resaltados en color ROJO  no son seleccionables en 2018 por motivos de edad. (Norma FEP)
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A B C D TOTAL

PTJ1 PTJ2 HJ1 HJ2  [A+B+C+D]:2

GALLEGO GONZALEZ-ALLER, ANTONIO 1977 50 50 3 11 57,00

LUCENA CORNEJO, ANTONIO 1969 50 50 11 3 57,00

ORTEGA CABALLERO, MANUEL 1973 45 45 7 8 52,50

ROS NAUSIA, IÑIGO 1972 45 45 8 7 52,50

MARIN SALINAS, MANUEL 1966 40 40 14 4 49,00

SEGURA MORO, MIGUEL 1976 40 40 4 14 49,00

RICO CABRERA, BARTOLOME 1963 40 40 16 0 48,00

ROMERO SANCHEZ, RAUL 1980 40 40 0 16 48,00

ASENJO LOPEZ, JAVIER 1973 35 35 7 2 39,50

LAVERNIA RIOS, JOSE MANUEL 1978 35 35 2 7 39,50

CARRILLO GRACIA, JOAQUIN 1968 25 25 12 16 39,00

MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 1961 25 25 16 12 39,00

GARCIA FERNANDEZ, JORGE 1978 30 30 2 4 33,00

GOMEZ RAMOS, SERGIO 1976 30 30 4 2 33,00

CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO 1972 25 25 8 0 29,00

VALERO QUINTO, JUAN CARLOS 1982 25 25 0 8 29,00

ESTEVANEZ BOTELLO, OSVALDO 1964 10 10 16 16 26,00

SANCHEZ EMBID, JOSE JESUS 1961 10 10 16 16 26,00

BUENO HORCAJADAS, ADELINO 1965 10 10 15 16 25,50

JIMENEZ GARCIA, GABRIEL 1960 10 10 16 15 25,50

CASTILLO RAMIREZ, JOSE LUIS 1976 20 20 4 4 24,00

PEDREÑO NARVAEZ, JUAN JOSE 1976 20 20 4 4 24,00

RAMOS SAEZ, JOSE ANTONIO 1972 15 15 8 8 23,00

REMARTINEZ ESCOBAR, MARIANO 1972 15 15 8 8 23,00

JIMENA MARTIN, JOSE 1967 5 5 13 8 15,50

PEREZ GUTIERREZ, LUIS JESUS 1972 5 5 8 13 15,50

IV PRUEBA CIRCUITO 2019 - PUNTUACION TOTAL
abr-19

NOMBRE AÑO N.

Los resaltados en color ROJO  no son seleccionables en 2018 por motivos de edad. (Norma FEP)
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Federación Melillense de Pádel

Paseo de las Conchas 17
CP 52006 - Melilla

Telf: 952695897 - Móv.: 670053754
E-mail: info@padelmelilla.com

 NOV 2018 2019 2019 2019 RANKING RANKING

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA TOTAL AVERAGE (3)

1 LUCENA CORNEJO, ANTONIO 1969 67,50 58,50 0,00 57,00 183,00 183,00

2 GALLEGO GONZALEZ-ALLER, ANTONIO 1977 55,50 56,50 65,00 57,00 234,00 178,50

3 ROS NAUSIA, IÑIGO 1972 53,00 57,00 62,50 52,50 225,00 172,50

4 ASENJO LOPEZ, JAVIER 1973 28,50 55,50 62,50 39,50 186,00 157,50

5 ORTEGA CABALLERO, MANUEL 1973 0,00 37,50 65,00 52,50 155,00 155,00

6 MARIN SALINAS, MANUEL 1966 67,50 35,00 30,00 49,00 181,50 151,50

7 ROMERO SANCHEZ, RAUL 1980 28,50 56,50 46,00 48,00 179,00 150,50

8 SEGURA MORO, MIGUEL 1976 44,00 55,50 27,00 49,00 175,50 148,50

9 COBREROS RICO, JOSE MARIA 1961 47,00 47,00 51,00 0,00 145,00 145,00

10 REMARTINEZ ESCOBAR, MARIANO 1972 55,50 47,00 19,50 23,00 145,00 125,50

11 RICO CABRERA, BARTOLOME 1963 19,00 57,00 0,00 48,00 124,00 124,00

12 CASTILLO RAMIREZ, JOSE LUIS 1976 44,00 9,00 53,00 24,00 130,00 121,00

13 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 1961 0,00 26,00 51,00 39,00 116,00 116,00

14 RAMOS SAEZ, JOSE ANTONIO 1972 47,00 37,50 30,00 23,00 137,50 114,50

14 SANCHEZ EMBID, JOSE JESUS 1961 0,00 58,50 30,00 26,00 114,50 114,50

16 ANDUJAR AVIÑON, JOSE 1964 61,00 52,00 0,00 0,00 113,00 113,00

17 PEDREÑO NARVAEZ, JUAN JOSE 1976 0,00 32,00 52,00 24,00 108,00 108,00

18 MUÑOZ RUIZ, GABRIEL 1972 53,00 52,00 0,00 0,00 105,00 105,00

19 ESTEVANEZ BOTELLO, OSVALDO 1964 43,50 35,00 0,00 26,00 104,50 104,50

20 GARCIA FERNANDEZ, JORGE 1978 17,00 0,00 53,00 33,00 103,00 103,00

21 CARRILLO GRACIA, JOAQUIN 1968 17,00 16,50 46,00 39,00 118,50 102,00

22 MARTINEZ CATALAN, PABLO 1964 61,00 35,50 0,00 0,00 96,50 96,50

23 PEREZ GUTIERREZ, LUIS JESUS 1972 36,00 0,00 41,50 15,50 93,00 93,00

24 LOPEZ OÑA, LUIS ALFONSO 1969 43,50 25,50 19,50 0,00 88,50 88,50

RANKING VETERANOS MASCULINO 2019

NOMBRE AÑO N.
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Federación Melillense de Pádel

Paseo de las Conchas 17
CP 52006 - Melilla

Telf: 952695897 - Móv.: 670053754
E-mail: info@padelmelilla.com

 NOV 2018 2019 2019 2019 RANKING RANKING

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA TOTAL AVERAGE (3)

RANKING VETERANOS MASCULINO 2019

NOMBRE AÑO N.

25 JIMENEZ GARCIA, GABRIEL 1960 0,00 24,50 20,50 25,50 70,50 70,50

26 BUENO HORCAJADAS, ADELINO 1965 0,00 0,00 41,50 25,50 67,00 67,00

27 JIMENA MARTIN, JOSE LUIS 1967 24,50 24,50 17,00 15,50 81,50 66,00

28 GIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL 1959 24,50 18,00 23,00 0,00 65,50 65,50

29 NAVARRO DEL PINO, FERNANDO 1975 25,00 35,50 0,00 0,00 60,50 60,50

30 LAVERNIA RIOS, JOSE MANUEL 1978 19,00 0,00 0,00 39,50 58,50 58,50

31 ARMENTAS MARQUEZ, JULIO 1983 17,00 10,00 27,00 0,00 54,00 54,00

32 DELGADO ABRIL, RAUL 1983 0,00 0,00 52,00 0,00 52,00 52,00

33 HERNANDO LOPEZ, MANUEL 1962 23,50 26,00 0,00 0,00 49,50 49,50

34 VALERO QUINTO, JUAN CARLOS 1982 0,00 10,00 0,00 29,00 39,00 39,00

35 LLAMAS ARJONILLA, FRANCISCO 1980 5,00 32,00 0,00 0,00 37,00 37,00

36 MARIN MARMOLEJO, MIGUEL 1976 36,00 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00

37 MARTINEZ FELICES, JOSE MARIA 1977 0,00 0,00 34,50 0,00 34,50 34,50

37 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL 1974 0,00 0,00 34,50 0,00 34,50 34,50

39 GOMEZ RAMOS, SERGIO 1976 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00

40 ZAMUDIO MERCHÁN, JOSE MANUEL 1979 7,50 6,00 17,00 0,00 30,50 30,50

41 BONILLA RUIZ, JOSE 1968 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00

42 CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO 1972 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00

43 MARTINEZ RAMIREZ, JOSE JAVIER 1970 0,00 25,50 0,00 0,00 25,50 25,50

44 MOYA GAITAN, OSCAR 1975 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00

45 SANCHEZ ESCAÑO, JESUS 1976 17,00 7,00 0,00 0,00 24,00 24,00

46 JIMENEZ NAVARRO,  JOSE FERMIN 1968 23,50 0,00 0,00 0,00 23,50 23,50

47 HACH-AOMAR MOHAMED, MOHAMED 1982 0,00 0,00 23,00 0,00 23,00 23,00

48 CANELA COCA, SERGIO 1984 0,00 7,00 13,50 0,00 20,50 20,50
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Federación Melillense de Pádel

Paseo de las Conchas 17
CP 52006 - Melilla

Telf: 952695897 - Móv.: 670053754
E-mail: info@padelmelilla.com

 NOV 2018 2019 2019 2019 RANKING RANKING

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA TOTAL AVERAGE (3)

RANKING VETERANOS MASCULINO 2019

NOMBRE AÑO N.

48 PEREZ ESCAMEZ, JAVIER 1965 0,00 0,00 20,50 0,00 20,50 20,50

50 GRANDE ROMAN, SERGIO 1975 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00

50 PORTILLO RODRIGO, FERNANDO GERMAN 1975 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00

52 ACEBAL BENGUIGUI, CHRISTIAN 1981 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 18,00

52 LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 1979 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 18,00

52 SANCHEZ MUÑOS, RAMON 1975 0,00 18,00 0,00 0,00 18,00 18,00

52 BAEZ FERNANDEZ, VICTOR 1984 5,00 13,00 0,00 0,00 18,00 18,00

56 ALCALA MARTINEZ, JUAN VICENTE 1969 0,00 16,50 0,00 0,00 16,50 16,50

56 CASTILLO ABAD, ANGEL 1966 0,00 16,50 0,00 0,00 16,50 16,50

56 GOMEZ ALVADO, VICENTE LUIS 1971 0,00 16,50 0,00 0,00 16,50 16,50

56 URRUTIA REINA, ROGELIO 1976 7,50 9,00 0,00 0,00 16,50 16,50

60 OSES CLARES, ADOLFO 1973 0,00 0,00 13,50 0,00 13,50 13,50

60 GARCIA SANCHEZ, JOSE LUIS 1963 0,00 13,00 0,00 0,00 13,00 13,00

62 CASTRO HERNANDEZ, JUAN CARLOS 1984 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 10,00

62 RODRIGUEZ DÍAZ, DANIEL 1983 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 10,00

64 GONZALEZ VALENZUELA, LUIS 1979 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00

Los resaltados en color ROJO  no son seleccionables en 2018 por motivos de edad. (Norma FEP)

Para el Ranking Final, se descartará la prueba de menoe puntuación : Average 3
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